
"O ouro desta terra está no coração de sua gente" 

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000 

Diário Oficial Eletrônico 

Município de São José do Ouro/RS 

Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 09 de janeiro de 2026 | N° 004 Página 1



                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente” 

 
 
 
PORTARIA N.º 010/2026 
DE 09 DE JANEIRO DE 2026 
 
 
 
CONVOCA SERVIDOR(A) EM PERÍODO DE FÉRIAS. 

 
    

VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro, 
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal,  
  
 

RESOLVE: 
   
 

   Art. 1º Convocar diante do interesse do Município a Servidora 
Municipal abaixo nominada a qual encontra-se no gozo de período regular de férias, 
concedido através da Portaria nº 531/2025, de 30/12/2025, para prestar serviços na 
realização da prova prática na condição de membro da Comissão do Concurso Público 
nº 01/2025. 
 

Convocação de Membro da Comissão do Concurso Público nº 01/2025 
Servidor(a) Período da convocação 

TANIA LAIS CALGAROTO GRIS 11/01/2026 
    

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 09 DE JANEIRO DE 2026 

 
 
 
 
 

VILMAR DE BIASI  
PREFEITO MUNICIPAL  

 
 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 09 de janeiro de 2026 | N° 004 Página 2



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MODALIDADE:
 Processo de Dispensa - Lei 14133/21 - 13.353.748 CARLA LUIZA GUARESKI DUTRA

NUMERO....:
 0001/26


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 05/01/2026

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 09/01/2026

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.:
 13.353.748 CARLA LUIZA GUARESKI DUTRA

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


001
 4000
 UN
 Docinho Brigadeiro - forma tamanho nº 3 (doce 25g)
 2,0000
 8.000,0000


002
 2300
 UN
 Docinho Beijinho - forma tamanho nº 3 (doce 25g)
 2,0000
 4.600,0000


003
 2400
 UN
 Docinho Caramelizado Coco Queimado - forma tamanho 
 2,0000
 4.800,0000

nº 3 (doce 25g)


004
 800
 UN
 Docinho Caramelizado Olho de Sogra - forma tamanho 
 2,0000
 1.600,0000

nº 3 (doce 25g)


008
 3200
 UN
 Sanduíche natural no pão de forma: presunto, queijo 
 3,5000
 11.200,0000

e tomate


Totalização:
 30.200,00


               Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis,  e não havendo

recursos, será homologada e adjudicada a  presente licitação e poderá ser extraída a

documentação fiscal atinente,  razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar

junto ao  setor de  licitações  sobre a  necessidade de  assinatura de  contratos ou

outras providências necessárias.


SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 09 de Janeiro de 2026


__________________________


1


Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 09 de janeiro de 2026 | N° 004 Página 3



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MODALIDADE:
 Processo de Dispensa - Lei 14133/21 - FRANCIELLI RENATA C MAGNANTI - ME

NUMERO....:
 0001/26


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 05/01/2026

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 09/01/2026

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.:
 FRANCIELLI RENATA C MAGNANTI - ME

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


005
 5400
 UN
 Mini Pizza - aproximadamente 40g
 2,0000
 10.800,0000


006
 8000
 UN
 Pastel de carne moída frito - aproximadamente 40g
 1,7000
 13.600,0000


Totalização:
 24.400,00


               Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis,  e não havendo

recursos, será homologada e adjudicada a  presente licitação e poderá ser extraída a

documentação fiscal atinente,  razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar

junto ao  setor de  licitações  sobre a  necessidade de  assinatura de  contratos ou

outras providências necessárias.


SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 09 de Janeiro de 2026


__________________________


2


Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 09 de janeiro de 2026 | N° 004 Página 4



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MODALIDADE:
 Processo de Dispensa - Lei 14133/21 - JEFERSON ROTINI 00594483000

NUMERO....:
 0001/26


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 05/01/2026

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 09/01/2026

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.:
 JEFERSON ROTINI 00594483000

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


007
 2700
 UN
 Pão de Queijo - aproximadamente 40g
 2,4000
 6.480,0000


009
 80
 KG
 Torta mescla: pão-de-ló de branco e chocolate, nata, 
 42,0000
 3.360,0000

leite condensado, nozes, 4 leites, bombons - 

cobertura: glacê ou chantily


Totalização:
 9.840,00


               Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis,  e não havendo

recursos, será homologada e adjudicada a  presente licitação e poderá ser extraída a

documentação fiscal atinente,  razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar

junto ao  setor de  licitações  sobre a  necessidade de  assinatura de  contratos ou

outras providências necessárias.


SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 09 de Janeiro de 2026


__________________________


3


Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 09 de janeiro de 2026 | N° 004 Página 5


	capa_diario
	PORTARIA 010  - Conv_Servidor_emFerias
	09.01 Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

		2026-01-09T12:44:26-0300
	SHEILA DE GODOY BOEIRA:03411690054




